PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от …30.07.2012.... № …290-ра
г. Северодвинск Архангельской области
Об утверждении Порядка осуществления ведомственного (муниципального) финансового контроля за муниципальными учреждениями муниципального образования «Северодвинск»

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить Порядок осуществления ведомственного (муниципального) финансового контроля  за муниципальными учреждениями муниципального образования «Северодвинск».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
	 Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Дураков А.Л.

58-21-98